
ZP. 240.01.2022                                                                                        Poznań dnia 03.02.2022 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                       
Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz.1129  Dz. U. 2021 r., poz.1129  zeze
zmianamizmianami)  zwanej  dalej  ustawą,  pn.   )  zwanej  dalej  ustawą,  pn.   Usługa  pomiaru  czasu  dla  uczestników  imprezUsługa  pomiaru  czasu  dla  uczestników  imprez
sportowych organizowanych przez POSiR w 2022 roku.sportowych organizowanych przez POSiR w 2022 roku.

Część  I  -  Usługa  polegająca  na   wykonaniu  pomiaru  czasu,  w  tym  dostarczenieCzęść  I  -  Usługa  polegająca  na   wykonaniu  pomiaru  czasu,  w  tym  dostarczenie
transponderów,  dla  uczestników  14.  Poznań  Półmaratonu,  21.  Poznań  Mtransponderów,  dla  uczestników  14.  Poznań  Półmaratonu,  21.  Poznań  Maratonu  iaratonu  i
elektronicznej obsługi zawodówelektronicznej obsługi zawodów
Zgodnie  z  art.  253  ust.  1  ustawy,  informuję,  iż  w  niniejszej  części  postępowania  do realizacji
zamówienia  wybrano  ofertę złożoną  przez:  STS-2  STS-2  s.c.  T.  Kurkowski,  M.  Kwiatkowski,
ul.  Szafnanowa  6,  87-100  Toruń.. Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy,  wybrano  ofertę
najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach
postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena – 60,00 pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie 100,00  pkt.
Na część I postępowania  złożono 1 ofertę.

Część II - Usługa polegająca na wykonaniu pomiaru czasu uczestników oraz elektronicznąCzęść II - Usługa polegająca na wykonaniu pomiaru czasu uczestników oraz elektroniczną
obsługę imprez: obsługę imprez: „Poznań Athletics Grand Prix 2022” „Poznań Athletics Grand Prix 2022”  i  i  „ „29 PZLA MP U-23”29 PZLA MP U-23”..

Zgodnie  z  art.  253  ust.  1  ustawy,  informuję,  iż  w  niniejszej  części  postępowania  do realizacji
zamówienia wybrano  ofertę złożoną przez:  DOMTEL-SPORT Grzegorz Lipiński,  ul.  Aluchny-DOMTEL-SPORT Grzegorz Lipiński,  ul.  Aluchny-
Emelianow 23, 76-200 Słupsk. Emelianow 23, 76-200 Słupsk. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą
na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach  postępowania.
W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena – 60,00 pkt
- termin płatności- 0,00 pkt

    łącznie 60,00  pkt.łącznie 60,00  pkt.

Na część II postępowania  złożono 1 ofertę.

Umowa  z  wybranym  Wykonawcą  dla  części  I  i  II  zamówienia,  może  zostać  zawarta  przed
upływem 5 dni od przesłania niniejszej informacji. 

                                                                                                          DYREKTOR
                                                                                                                                              Łukasz Miadziołko
Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06                                                                                                                        

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznańtel. +48 61 835 79 00, fax +48 
61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                      

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznańtel. +48 61 835 79 00, fax +48 
61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


